



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

נאשם שאסף חבילה שהכילה 800 גרם קנאביס זוכה לאחר שטען שלא ידע את תכולתה

בית משפט השלום בירושלים זיכה נאשם שנתפס אוסף חבילה שהגיעה מארה"ב והכילה 800 גרם קנאביס לאחר שהתביעה לא הוכיחה שהוא אכן ידע את תכולתה.

עובדות המקרה

במהלך חקירה ותצפית שניהלה המשטרה באפריל 2019 נתפס הנאשם כאשר אסף חבילה שהושארה עבורו בבניין הממוקם במבשרת ציון על ידי שוטר שבמסגרת חקירה משטרתית התחזה לשליח העובד בחברת משלוחים. החבילה הכילה סם מסוג קנאביס. בנוסף לאירוע זה, השאיר הנאשם כסף בנקודת מסירה עבור חבילה נוספת המכילה קנאביס.

שתי החבילות המדוברות הגיעו מארצות הברית במשלוח, משקלו הכולל של סם הקנאביס שהכילו החבילות היה כ-800 גרם. השוטרים שערכו את התצפית תפסו את הנאשם מיד לאחר שאסף את החבילה, בעוד הוא מנסה לפתוח אותה.

בעקבות האירוע דנן, הוגש הנאשם כתב אישום חמור בגין יבוא סמים באמצעות הדואר לישראל.

טענות הנאשם

לטענת הנאשם, הוא אסף את החבילות כטובה לחברו שנמצא בצפון הארץ באותה עת. הנאשם טען כי לא ידע שהחבילות מכילות סמים, וכי אילו ידע שזה תוכנן היה מסרב לאסוף אותן.

עוד טען הנאשם כי ניסה לפתוח את החבילה המדוברת כיוון שהתעוררו בו חשדות בקשר לתוכנה, מאחר שהונחה במקום שלטעמו נראה חשוד. הנאשם הדגיש כי לו היה יודע שהחבילה מכילה סם מסוג כלשהו, לא היה אוסף אותה.

בנוסף, הנאשם טען לקיומם של פגמים בחקירה וציין כי לא נעשה חיפוש במכשיר הטלפון שלו או בביתו, למרות שבידי השוטרים היה צו חיפוש.

טענות המדינה

בתשובה לטענותיו של הנאשם השיבה המדינה כי הנאשם ידע מה מכילות החבילות, וכי גם אם לא ידע בדיוק מה תוכנן, הרי שהעלים עין מן האפשרות שהחבילות מכילות סמים אסורים.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

החלטת בית המשפט - זיכוי של הנאשם מחמת הספק בעבירות יבוא סמים

שופט בית משפט השלום בירושלים, מוחמד חאג' יחיא, קבע שלא הוצגה בפניו כל ראיה לפיה הנאשם קשור לרכישת הסמים או לתכנון היבוא של הסם מחו"ל אל תוך גבולות מדינת ישראל.

השופט ציין כי למרות שבידי השוטרים היה צו המאפשר להם לערוך חיפוש במכשיר הטלפון של הנאשם ובביתו, הרי שחיפוש כזה לא נעשה. השופט ציין כי לו נעשה חיפוש כזה, ייתכן שהיו בידי המשטרה ראיות המצביעות על מעורבותו של הנאשם בייבוא הסם ועל אשמתו, אולם מאחר ולא נעשה החיפוש - אין בתיק ראיות מספיקות להרשעתו.

בית המשפט קבע כי אמנם גרסתו של הנאשם אינה מושלמת, וכי קיימים בה חורים ופערים, אך יחד עם זאת טענותיו מספיקות יסוד סביר לספק בנוגע למידע שהיה בידי הנאשם לגבי תוכן החבילות.

השופט התרשם כי הנאשם אכן נעתר לבקשת חברו לאסוף עבורו את החבילות כיוון שנתן בו אמון, ולו היה יודע שהחבילה שאסף אכן מכילה סמים - היה נמנע מלנסות לפותחה באמצע הרחוב כפי שעשה. לאור כל זאת, בית המשפט זיכה את הנאשם מחמת הספק.